
Provincia di Como

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA-DELEGHE REGIONALI
SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE-ANTINCENDIO BOSCHIVO

DETERMINAZIONE  N. 449 / 2019

OGGETTO: RETTIFICA D.D.  N.388 DEL 14.05.2019 PER AFFIDAMENTO DIRETTO A 
CASA DELLA GOMMA S.R.L.  DELLA FORNITURA DI  ABBIGLIAMENTO 
IDENTIFICATIVO, CALZATURE TECNICHE, DPI ED ACCESSORI PER IL 
PERSONALE  DEL SERVIZIO  AIB  PROVINCIA  DI  COMO.  SMART  CIG 
Z2B280A7BC. 

IL RESPONSABILE

PREMESSO che nella stesura della determinazione n.388 in data 14.05.2019, di affidamento 
diretto a Casa della Gomma S.R.L. per la fornitura di abbigliamento identificativo, calzature 
tecniche, DPI ed accessori per il personale del Servizio AIB Provincia di Como, per mero errore 
materiale, nel seguente punto delle premesse “DATO ATTO CHE: è stato acquisito lo smart CIG 
n.Z742779DE5,  da  riportarsi  su  tutti  gli  atti  connessi  alla  presente  procedura”,  è  stato 
riportato, un errato codice dello smart CIG;

CONSIDERATO che il codice corretto smart CIG risulta essere quello indicato nell’oggetto e 
precisamente: Z2B280A7BC;

RITENUTO pertanto di dover rettificare il suddetto atto amministrativo n.388 del 14.05.2019;

DETERMINA

1. di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per 
l’adozione del presente provvedimento;

2. di rettificare la Determinazione n.388 in data 14.05.2019, di affidamento diretto a Casa 
della Gomma S.R.L. per la fornitura di abbigliamento identificativo, calzature tecniche, DPI 
ed accessori per il personale del Servizio AIB Provincia di Como, per quanto riguarda la sola 
indicazione  del  corretto  smart  CIG  e  pertanto  il  punto  delle  premesse  della  citata 
determinazione  risulta  essere  ”  DATO  ATTO  CHE:  è  stato  acquisito  lo  smart  CIG 
n.Z2B280A7BC da riportarsi su tutti gli atti connessi alla presente procedura”;

 
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

4. di dare atto altresì che resta invariato tutto quanto indicato nella suddetta Determinazione.

Lì, 24/05/2019 IL RESPONSABILE
DI GILIO RODOLFO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


